
 

KORRALDUS 

Jüri  10. oktoober 2023 nr 2055 

 

  

Kogukonna psühholoogi teenuse hind Rae Sotsiaalkeskuses   

  

  

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae Vallavolikogu 

20.06.2023 määruse nr 29 „Sotsiaalteenuste osutamise kord Rae vallas“ § 7 lõikest 2 

ja Rae Sotsiaalkeskuse põhimääruse § 5 punktist lõikest 7, Rae Vallavalitsus annab  

  

korralduse: 

  

1. Kehtestada Rae Sotsiaalkeskuses osutatava kogukonna psühholoogi teenuse 

hind alljärgnevalt:  

1.1. Ühe seansi hind teenuse saajale 15 eurot. 

1.2. Vallavalitsusel on õigus põhjendatud otsusega vabastada isik täielikult või 
osaliselt teenuse eest tasumisest. 

2. Hinda rakendatakse alates 01.11.2023.  

3. Avaldada käesolev korraldus Rae Vallavalitsuse ja Rae Sotsiaalkeskuse 

veebilehel.  

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

5. Korralduse peale võib Rae Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise 

päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 

kaebuse Tallinna Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 

30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Helle Semmel 
 jurist 
 vallasekretäri ülesannetes 
 
 


